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Autorizovana osoba &. 218 podle Rozhodnut! UNMZ &. 23/2006 z 23.8.2006

ZPRAVA O DOHLEDU

NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
¢islo: D - 015/2024

ve smysiu § 12 zakona €. 22/1997 Sb., o technickych poZadavcich na vyrobky a 0 zméné a doplné&ni
neékterych zakond ve znéni pozdéjsich pfedpist a podle § 5 nafizeni viady &. 163/2002 Sb., kterym se
stanovi technické pozadavky na vybrané stavebni vyrobky ve znéni pozdéjsich pfedpisti (dale jen NV).

Nazev vyirobku

Vyrobce/Klient

Provozovna

Hornina

Clslo smlouvy o dilo

Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zelezniéniho spodku

Stérkodrt’ frakce 0/32 kv
Stérkodrt’ frakce 0/63 kv
vyrobené na mobilni lince ze suroviny ze V. etaZe

EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynska 637/7%a

460 01 Liberec Xl - Rizodol |
IE0: 270 96 6870

BYSTREC
651 54 Bystrec

Rula

014/2022
]
Odpovédny posuzovatel : Ing. Petra Kubistova )Ol&(f (L/

Datum vydani zpravy

9. kvétna 2024

Zprava obsahuje celkem 4 strany véetné strany tituini a 2 pfflohy.
Zprava byla vystavena ve dvou vyhotovenich. Original obdrZef klient, kopie je uloZena v archivu AQ ¢&. 218.
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RNDr. Katefina Krutilova, Ph.D.
vedoucl autorizované osoby ¢&. 218
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Vieobecné udaje

Udaje o vyrobku

Shoda vyrobku s normativnimi dokumenty byla pfi certifikaci vyrobku posouzena AO &. 218 podle
certifikaénino schémaiu €. 5. Kiient na provozovné vyrabi a uvadi na trh certifikovany vyrobek,
ktery je identifikovan jako:

Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zelezniéniho spodku

- Stérkodrt frakce 0/32 kv
- Stérkodrt frakce 0/63 kv

Vyrobek pfislugi dle Pfilohy &. 2 NV do skupiny 09.16 - Kamenivo pro drazni stavby.

PouZiti vyrobku: Vyrobek slouzi ke zfizovani konstrukénich vrstev télesa Zelezni¢niho spodku
v8ech trati ZelezniCnich drah ve vlastnictvi Ceské republiky, se kterymi ma pravo hospodafit
Sprava Zeleznic (dale jen SZ), a dalich Zelezniénich drah, kde provozuschopnost zajistuje SZ.

Cetnost dohledu nad vyrobkem stanovuje Stavebni technické osvéd&eni.

Podklady pouzité pri dohledu

Protokol o zkougkach vyrobku pro dohled &. 565/24;
Certifikat vyrobku &.: 218/C5/2023/3133;

Zaznamy klienta;

Protokol o vysledku certifikace vyrobku &.: C - 5079/2023;
Technicka dokumentace a systém fizeni vyroby klienta.

Normativni dokumenty vztahujici se na certifikaci vyrobku

Technické predpisy

- Zakon &. 22/1997 Sh. o technickych pozadavcich na vyrobky a ¢ zméng a doplnéni néktervch
zakon( ve znéni pozd&jsich predpist;

- Nafizeni vlady &. 163/2002 Sh., kterym se stanovi technické poZadavky na vybrané stavebni
vyrobky ve zn&ni pozdé&jsich pfedpisi.
Harmonizované normy

- CSNEN 13450 Kamenivo pro kolejové loZe (jen pro SRV)

- CSNEN 13242 Kamenivo pro nestmelené smési a smési stmelené hydraulickymi pojivy pro
inZzenyrské stavby a pozemni komunikace (jen pro SRV)

Stavebni technické osvédéeni

- STO & 1143/218/2023 z 23.10.2023.

Ostatni dokumenty

- Dokumentované postupy COV,
Technicky navod 09.16.01 pro ¢innosti AO pfi posuzovani shody;
Certifikagnl schéma COV ¢. 5.

Hodnoceni a posouzeni vyrobku

Technické pozadavky na vyrobek
Technické poZadavky na vyrobek vyplyvaji ze:

- Zakladnich pozadavk( uvedenych v Pifloze & 1 NV,
PoZadavkl uvedenych v STG & 1143/218/2023;
PoZadavk( uvedenych v TN 09.16.01.

Formulaf AO &, 39/79
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3.1

3.2

Soupis protokoli: o zkouskach a posouzenich
Vystupy AO &. 218
Pro ucely dohledu byly pouZity:

- Protokol ¢ zkouskéach pro dohled & 565/24 (Starkedrt frakee 0/32 kv a 0/63 kv) Piilcha &, 1.
Jedna se o prvni dohled od ud&lené certifikace z odbéru vzorkil ze dne 3.10.2023.

Externi protokoly

Vyhodnoceni vysledki zkousek a posouzenti shody vyrobku

Vysledky zkousek vlastnosti vyrobkil pro dohled (viz Pfiloha &. 1) byly posouzeny s pozadavky na
vyrobek (viz Pfiloha &. 2.1 a 2.2) a bylo zjiténo, Ze vyrobky vyhovuji poZzadavkim na vyrobek,
stanovenym v STO.

Posouzeni systému Fizeni vyroby

PoZadavky na systém Fizeni vyroby
PoZadavky na SRV vyplyvaji z:

- Pfilohy & 3 NV;
- PoZadavkl uvedenych v STO ¢. 1143/218/2023;
- Pozadavkll uvedenych v TN 09.16.01;

Vysledek posouzeni systému Fizeni vyroby

Klient vlastni Osvédéeni o shod& fizenf vyroby &. 1517-CPR-100105 vystavené OS, jako doklad o
schvaleni, zavedeni a provozovani RV ve shod& s poZadavky CSN EN 13450, Piiloha |,
s vwyjimkou tabulky 1.1, které je dostateGnym dlOkazem, 2e fizenl vyroby klienta vyhovuje
poZzadavkim certifikace a dal$i posuzovani RV se nepozaduje.

Zavér hodnoceni

Na zakladé zjisténi z vykonanych dohledovych &innosti a vyhednoceni uvedenych v odstavei 2.3 a
3.2 posuzovatel/VP doporuéuje ponechat klientovi ud&lenou certifikaci.

Posuzovatel: Ing. Petra Kubistova Podpis: MQ}Z_//

Pfezkoumani a rozhodnuti

Vedouci AQ pfezkoumal provedené dohledové &innosti a pofizené zaznamy z dohledu ziskané
béhem etapy stanoveni a rozhodl, Ze:

a) Posuzovany vzorek vyrobku odpovidd stanovenym poZadavkim a lze vyjadfit shodu
& normativhimi dokumenty.

b) Klient udrZuje podminky pro fadné fungovani zavedeného fizeni wyroby pfi vyrob&
certifikovaného vyrobku.

¢) Vyrobek a fizeni vyroby splfiuji pozadavky.
d) Posuzovany vyrobek a fizeni vyroby i nadale odpovida poZzadavkiim certifikaéniho schématu

€. 5a§ 5 NV, ke kterym se klient zavazal ve smlouvé o certifikaci, a Ize vyjadfit shodu
s normativnimi dokumenty uvedenymi v odstavci 1.3.

e) Vysledkem dohledu je rozhodnuti, Ze udélena certifikace i nadale
odpovida pozadavkim normativnich dokumenta

uvedenym v bodé 1.3 a AQ ¢&. 218 nadale ponechavd v platnosti udélencu certifikaci.

Datum; 8. kvétna 2024 Pudpis vedoucine AD & 218: W Zi i /

Formuiér AQ 6. 39/19
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6. Zavér

a) Zjisténi a zavéry uvedené viéto zpravé plati za piedpokladu, Zze nedojde ke zméné
skute¢nostl, za kterych bylo posouzeni shody provedeno, pokud by tato zmé&na mohla ovlivnit
vlastnosti vyrobk( (napi. zména harmonizované normy, technickych pfedpisii, vyrobni
technologie, vstupnich surovin a vyrobniho zafizenl).

b) Vyjadfeni shody se tyka pouze zkouseného vzorku. Pro vyrok o shod& bylo pouzito
rozhodovaci pravidlo — Binarni vyrok pro pravidlo jednoduchého pfijetl (w = 0) bez zohlednénl
nejistot méfeni, protoze specifikace pouziti nejistot méreni nepozaduje.

c) Klient je povinen udrzovat v akiualnim stavu dokumentaci fizeni vyroby, efektivné provozovat
fizeni vyroby a provadét v pozadovaneé cetnosti pfedepsané kontroly a zkousky.

d) Klient musi fidit vyrobu tak, aby vlastnosti vyrobkl uvédénych na trh byly ve shodé
s vlastnostmi, které deklaruje na zakladé vysledki zkousky typu v prohlédSeni o shodé.

e} Dohledem nebyly zjistény neshody, které by vyzadovaly zvy3eni Getnosti dohledu. Dalsi
dohled nad certifikovanym vyrobkem provede AQ €. 218 v oznameném terminu.

f) Dohledem nebyly zjistény neshody vyzadujici opakovany dohled.

7. PFilohy
Pfiloha ¢. 1 Protokol o zkouskach vyrobkd pro dohled &. 565/24
Piiloha ¢. 2.1,2.2 Vyhodnocenl( vysledk( zkoudek

Formular AQ ¢&. 39/19



Pflloha &. 1

ZKUSEBNA KAMENE A KAMENIVA, s.r.o.
ZKK STONE AND AGGREGATES TEST CENTRE, LTD.

S.I.0. Zkusebni laboratof & 1046 akreditovana CIA podle CSN EN ISO/IEC 17025:2018
Testing Laboratory No. 1046 accredited by Czech Accreditation Institute in accordance with EN ISO/IEC 170252018
Husova 2274, 508 01 Hofice, Czech Republic, tel.: +420493623478, e-mail: azi@zidccz

\"‘"]""’h,
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B Cislo zakazky
a protokelu

Pocet vytiskil  : 2
Vytisk Eislo 1

PROTOKOL O ZKOUSKACH KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNICNIHO SPODKU

: 565/24

Zakaznik : EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynska 637/79a
480 01 Liberec XI-RuZodol |
Provozovna . BYSTREC
Homina : Rula
Vyrobek : Stérkodrt frakce 0/32 kv
a Stérkodrt’ frakce 0/63 kv
Druh kameniva : Piirodni drcené (nové)
Datum vydanf protokolu . 8.5.2024
Schvalil : Jaroslava Soukupovéa Z) /

zastupce vedouciho zkuiebni laboratofe

Protokol obsahuje 5 stran (v&etné titulni).
Protokol byl vystaven ve dvou vyhotovenich.
Vytisk Cislo 1 obdrzel zakaznik, vytisk &islo 2 si ponechal vykonavatel.:

HORIGE

ProhiaSeni:  Vysledky zkoudek se vztahuji pouze ke zkou$enym poloZkam.
Bez pisemného souhlasu ZL nesmi byt tento protokol reprodukovén jinak nez cely.

Formuldi ZL ¢. 16.1/00
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1. PREDMET ZKOUSEK
Vzorky byly odebrany a zaevidovany takto :

Zakazka Cislo 565/24

Misto tézby V. etaz

Mobilni linka EK,

mobilni stfedisko 4,

Popis technologie primarni drtic Powerscreen Premiertrak 400X,
sekundarni kuzelovy drti¢ Sandvik QH332

se zavésenym tfidicem a vratkou

Misto odbéru ' Skladka

Datum odbéru 5.4.2024

Qdbér proved! za ZL M. Semian
Zastupce zakaznika M. KFivehlavek

Datum provedeni zkouSek 15.4.2024 - 2.5.2024
Misto provedeni zkou$ek ZL pobotka Bila Lhota

Vzorek kameniva
Frakce v mm Gislc vzorku Hmotnost v kg
0/32 kv 1474724 120
0/63 kv 1475/24 150

2. ROZSAH A SPECIFIKACE ZKOUSEK
Na zaklad?2 objednavky 10 &. 502/2024 byly provedeny zkousky vyrobkll pro pouziti podle:

Stavebniho technického osvédéeni (STO) - Kamenivo pro dréaZni stavby, k Technickému navodu 09.16.01

a Obecné technické podminky Sprava Zeleznic (dale jen OTP SZ) - Stérkadrt, mineralni smés, recyklovana $térkodrt
pro kanstrukéni vrstvy a kamenivo pro podkladni vrstvy télesa Zelezniéniho spodku &j. 30 243/2023-SZ-GR-013 (1)

s aéinnosti od 1.6.2023.

U v8ech zkou$ek byla splnéna podminka o poétu soub&znych stanoveni a dodrZzeny poZzadavky na zkudebni prostiedi.
Pouzité pfistroje a zafizeni jsou metrologicky navazané ve shodé s metrologickym Fadem ZL a odpovidaji poZadavkim
CSN EN $32-5,

Uvadéna rozsifena nejistota méfeni se uvadi jako kombinovana standardni nejistota méfeni vynasobena koeficientem
pokryti k = 2 tak, Ze pravdépodobnost pokryti odpovida piiblizné 95 %.

Nejistota méfeni vyplyvajici z odb&ru vzorkd neni zahrnuta do rozéifené nejistoty méreni.

3. POUZITE POSTUPY A ZKUSEBNi METODY

Odbér vzorkl) kameniva
podle ¢SN EN 932-1.

Zmensovani laboratornich vzork(
podle CSN EN 932-2

Stancoveni zrnitosti - Sitovy rozbor

podle CSN EN 933-1.

Hodnota rozifené nejistoty méfen! zkuSebni metedy je pre stanoven! jemnych &astic 0,2 % hm. a pro stancveni
sitového rozboru 0,8 % hm.

Stanoveni odolnosti proti dreceni zkuSebni metodou Los Angeles
podle CSN EN 1097-2, kap. 5.
Hodnota roz3ifené nejistoty mé&feni zkudebni metody je 0,9.

Formulaf ZL ¢. 16.1/00
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Zkougka ztratou suSenim
podle CSN721187. - - - oo o
Hodnota rozsifené nejistoty méfeni zkugebni metody je 0,010 % hm.

Stanoveni chjemové hmotnosti zrn a nasdkavosti
podle SN EN 1087-6.

Hodnota rozifené nejistoty méfeni zkuSebni metody je pro stanoveni objemové hmotnosti pyknometricky 0,020 Mg/m?®
a pro stanoveni nasakavosti 0,1 % hm.

Stanoveni rozlinych &astic kameniva
podie CSN 72 1180.
Hednota roz$ifené nejistoty mé&Feni zkuiebni metody je 0,4 % hm.

Formulal ZL €. 16.1/00
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4. VYSLEDKY ZKOUSEK
PREHLED VYSLEDKU ZKOUSEK KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNICNIHO SPODKU
STERKODRT frakce 0/32 kv

Zakazka gislo : 565/24 Misto t&ézby :IV. etaz Vzorek Eislo 11474724
Provozovna : BYSTREC Misto odbéru : Skladka Datum odbéru 1 5.4.2024
Homina :Rula Odbér proved| za ZL : M. Semian

Zastupce zakaznika : M. Kfivohlavek

Stanoveni zmitosti podle ESN EN 933-1, metodou prani a prosévani po zmenseni vzorku délenim.

Velikost | Pozadavek Propad - . .
otvori propady sit:m 100 Kiivka zrnitosti propadu 31545 9.3_ _
sita | STOaOTP ; T AT
mm % hm. % hm. 80 : >4 IJ 7
63 100,0 | { 8o 5 L
45 100 - 100 100,0 | | & ; A J7
31,5 | 85 - 100] 955 ||§ : ey 22
80 ~
16 55 - 88 62,3 E pd 7/
i A g .0
8 39 - 69 43,7 ® 50 ; o A7
-5 L i e % M
4 28 53 31,8 T 40 f — = ~ :
2 20 - 42 23,9 S0 ! L [ :
= i 1 2) I
1 14 - 34 17.7 120 — H—— S ,
0,5 11 - 27 | 12,6 52 8250 Do a
0,250 7 - 21 9,1 10 AT e AR :
0,125 4 - 15 | 69 0 e L e i
0,063 3-89 5,1 0,01 0.1 velikost sitovych dtvori v mm 10 100
Vlastnost Zkusebni metoda Jednotky| Hodnota Poznamka
€SN EN 933-1 '
Cislo nestejnozrnnosti Cu (vypoétem z % propadu - 51,6 -
die STO} '
Nadsitné (zrna vétsi neZ 32 mm) CSN EN 933-1 % hm. 4,5 -
Obsah jemnych Gastic f SN EN 933-1 % hm. 5,1 -
Zkouska ztratou susenim MZ CSN 72 1187 % hm. | 0,567 -
Cizorodé gastice .
L . CSN 72 1180 % hm. 0,0 -
(rozli¥né Zastice na zmitostnim podilu > 4 mm)
Odolnost proti drceni - soucinitel LA
; CSN EN 1097-2, kap. 5 - 23,3 -
{na zrnitostnim podilu 8/32 mm)
Nasakavost WA 54 (na zrnitostnim podilu 8/32 mm) CSN EN 1097-6, kap. 8 % hm. 0,4 -

Formufér ZL &. 16.1/00
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PREHLED VYSLEDKU ZKOUSEK KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNICNIHO SPODKU
STERKODRT frakce 0/63 kv

Zakézka Cisio - 565/24 Misto tézby V. etaz Vzorek &islo 11475724
Provozovna : BYSTREC Misto odb&ru : Skladka Datum odbéru :5.4.2024
Hornina :Ruia Odbér provedl za ZL. : M. Semian

Zastupce zakaznika : M. Kfivohlavek
Stanoveni zrnitosti podle $SN EN 933-1, metodou prani a prosévani po zmenseni vzorku délenim.

Velikost | Pozadavek

5 Propad Fi itosti
otvord propadu ;;::; . KFivka zrnitosti propadu . 6390125
sita $TO a OTP 100 : = ﬁ' ©
mm % hm. % hm. i ' i
%0 i v a5y
125 100,0 i yafl 4
90 100 100,0 | % i T
63 85 - 100 974 '§70 : — -
45 70 - 90 | 81,3 €60 i W 315
- 1 &
315 ; 55 -8 | 601 [[8 : - A
16 40 - 70 | 43,3 250 : TS 77T
) 25 - 60 | 348 | |54 | AL
4 20 - 50 | 275 ||§ : »- IRP” il Bl
2 15 - 40 | 24,3 || 8% ! " :
1 14 - 35 | 164 | |%20 =< e |
0,5 11 - 28 | 124 0 L4125 ﬁ" i
0,250 7 -20 | 97 i Cpere = i
0,125 4 - 15 71 e '
0,063 3 -9 53 0,01 il Velikost sitovych otvord vidm 100 88
Viastnost Zkusebni metoda Jednotky] Hodnota Poznamka
: CSN EN 933-1
Cislo nestejnozrnnosti Cu (vypottem z % propadu - 14,8 -
dle STO)
Nadsitné (zrna vétsi nez 63 mm) CSN EN 933-1 % hm. 2,6 -
Obsah jemnych &astic f CSN EN 933-1 % hm. 53 -
Zkouska ztratou sudenim MZ yy CSN 721187 % hm. 0,774 -
Cizorodé castice .
N ] . CSN 72 1180 % hm, 0,0 -
(rozligné Eastice na zrnitostnim podilu > 4 mm)
QOdolnost proti dreeni - souginitel LA
) CSN EN 1097-2, kap. 5 - 23,3 -
(na zrnitostnim podilu 8/32 mm)"
Nasakavost WA o, (na zritostnim podilu 8/32 mm)" CSN EN 1097-6, kap. 8 % hm. 0,4 -

Zkoudka byla provedena na vyrobku Stérkodrt 0732 kv.

5. PRILOHY PROTOKOLU O ZKOUSKACH
Bez pfilch

- KONEC PROTOKOLU -

Formular ZL & 16.1/00



ZKK, s.r.o. Zprava o dohledu &islo D - 015/2024 Pfiloha &. 2.1
Vyhodnocovaci tabulka zkousek sledovanych viastnosti vyrobku
Kamenivo pro konstruk&ni vrstvy télesa Zelezniéniho spodku
Stérkodrt’ frakce 0/32 kv
podle STO k TN 09.16.01
Misto tézby: IV. etaz
Vlastnost Zkusebni postup Jednotky PoZadavek :i?:g:: Vyh::::;:eni
Zmitost -
propad zrn sitern o velikosti otvoru {(mm) i i
45 % hm. 100 100,0 Vyhovuje
31,5 % hm. 85 - 100 95,5 Vyhovuje
16 % hm. 55- 88 62,3 Vyhovuje
8 % hm. 39-69 43,7 Vyhovuje
4 % hm. 28-53 31,8 Vyhovuje
2 G % hm. 20-42 23,9 Vyhovuje
1 % hm. 14 - 34 17,7 Vyhovuje
05 % hm, 11-27 12,6 Vyhovuje
0,25 % hm. 7-21 9,1 Vyhovuje
0,125 % hm. 4-15 6,9 Vyhovuje
Obsah jemnych &astic % hm. 3-9 5.1 Vyhovuje
Nadsitné % hm. maximalné 15,0 4,5 Vyhovuje
Cislo nestejnozmitosti Vypoitem die STO - minimalng 15,0 51,6 Vyhovuje
Zkouska ztratou sugenim CSN 72 1187 % hm. max. 0,8 0,567 Vyhovuje
Cizorodé &astice (na zrmech > 4 mm) " CSN 72 1180, &l. 5-10 % hm. maximélng 1,0 0,0 Vyhovuje
Odolnost proti dreeni - Metodou LA 2 CSNEN 1097-2, kap. 5 | soudinitel | maximélng 50,C 23,3 Vyhovuje
Nasakavost ¥ €SN EN 10976, kap. 8 % hm. maximalng 3,0 0,4 Vyhovuje

Vysledné hodnoceni

Vzorek vyhovuje pozadavkiim STO k TN 09.16.01

Poznamky

" Zkouska obsahuje stanoveni obsahu organickych a anorganickych cizorodych &astic.

7 Zkouska se provadi na zkugebni navazce zrnitostniho podilu 8/32 mm o hmotnosti 5 kg, s pouZitim 11 kouli pfi 500 otdékach bubnu.

® \lastnost se zkousi na zmitostnim podilu 8/32 mm. Pii nevyhovujicim vysledku se provede zkou&ka trvanlivosti zkouskou siranem

sodnym.

Pro wyrok o shodé bylo pouZito rozhodovaci pravidlo — Binarni vyrok pro pravidlo jednoduchého piijeti (w = 0) bez

zohlednéni nejistot méreni.
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Vyhodnocovaci tabulka zkousek sledovanych vliastnosti vyrobku

Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa zelezni¢niho spodku
Stérkodrt frakce 0/63 kv
podle STO k TN 09.16.01

Misto tézby: IV. etaz

Vliastnost Zkusebni postup Jednotky Pozadavek \:f::::: Vyh::::;eni
Zrnitost -
propad zrn sitem o velikosti ofvoru (mm) ) i
90 % hm. 100 100,0 Vyhovuje
63 % hm. 85-100 97,4 Vyhovuje
45 % hm. 70-90 81,3 Vyhovuje
31,5 % hm. 55-85 60,1 Vyhovuje
16 % hm. 40 - 70 43,3 Vyhovuje
8 % hm. 25-60 34,8 Vyhovuje
4 CSNIEN 9231 % hm. 20-50 27,5 Vyhovuje
2 % hm. 15- 40 21,3 Vyhovuje
1 % hm. 14-35 16,1 Vyhovuje
0,5 % hm. 11-28 12,4 Vyhovuje
0,25 % hm. 7-20 8,7 Vyhovuje
0,125 % hm. 4-15 7.1 Vyhovuje
Obsah jemnych &éstic % hm. 3-9 5,3 Vyhovuje
Nadsitné % hm. maximélné 15,0 28 Vyhovuje
Cislo nestejnozmitost Vypottem dle STO - minimélné 15,0 114,28 Vyhovuje
Zkouska ztratou sudenim CSN 721187 % hm. max. 0,8 0,774 Vyhovuje
Cizorodé astice (na zmech > 4 mm) ¥ CSN 72 1180, & 5-10 % hm. maximélng 1,0 0,0 Vyhovuje
Qdelnost proti dreeni - Metodou LA ? CSN EN 1097-2, kap. 5 | soudinitel | maximaing 50,0 23,3 Vyhovuje
Nas&kavost ¥ CSNEN 1097-6, kap. 8 % hm, maximalng 3,0 0,4 Vyhovuje
Vysledné hodnoceni Vzorek vyhovuje poZzadavkim STO k TN 09.16.01

Poznamky

" Zkouska obsahuje stanoveni obsahu organickych a anorganickych cizorodych Castic.
2 Zkouska se provadl na zkudebnl navaZce zrnitostniho podilu 8/32 mm o hmotnosti 5 kg, s pouzitim 11 kouli pii 500 otaékach bubnu.
#lastnost se zkousi na zrnitostnim podilu 8/32 mm. Pii nevyhovujicim vysledku se provede zkouska trvanlivosti zkougkou siranem

sodnym.

Pro vyrok o shodé bylo pouZito rozhodovaci pravidlo — Binarni vyrok pro pravidlo jednoduchého pfijeti {w = Q) bez
zohiednéni nejistot méreni.




